
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 21:28 1 247 0 1 25 22

Т2 46:27 3 256 10 23 1 1 26 22

Т3 4 257 5 2 1 26 23

6 252 2 2 27 23

Досу. 4 8 259 3 2 28 23

Реал. 4 10 258 3 3 3 29 23

11 255 1 3 4 30 23

12 254 4 4 31 23

14 261 1 16 5 4 32 23

15 262 7 6 4 32 24

17 250 6 5 32 25

19 249 57:10 7 5 33 25

21 260 7 6 33 26

31 253 8 6

2 6 5 8 7

9 7

А 243 9 8

Б 244 9 9

Ц 245 10 9

Д 323 10 10

7 Мин 8 10 14 42 10 11

М Игр 3 3 3 3 11 11

Вре. 11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 26:10 1 187 12 13

Т2 33:48 3 188 13 13

Т3 51:28 4 194 2 7:45 42:46 13 14

5 199 14 14

Досу. 3 6 191 8 15 14

Реал. 3 7 193 1 6 16 14

9 189 17 14

10 201 18 14

11 203 2 18 15

16 186 19 15

21 197 1 19 16

28 195 20 16

69 192 10 10 21 16

77 190 4 13:06 21 17

99 198 22 17

22 18

А 204 43 23 18

Б 205 23 19

Ц 23 20

Д 24 20

7 Мин 13 25 60 25 20

М Игр 6 6 6 25 21

МЕТАЛАРИ КАМЕР

Играч бр.

Судија А

ФЕНОВ БОРЧЕ

Вид на натпревар : ПРВЕНСТВЕН СУПЕР ЛИГА 3 КОЛО

33

ВАЊА ИЛИЌ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ф. РИСТЕВСКИ ТОШОЗабелешка

ВАСИЛЕВСКИ АЛЕКСАНДАР

МИРЧЕВ АЛЕКСАНДАР
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7 M

БОШКОВСКИ АНДОН

ПАВЛОВСКИ ИГОР

МАРСЕНИЌ НЕМАЊА

МОЈСОСКИ ЗЛАТКО

ЈОВЧЕСКИ ХРИСТИЈАН

ЃУРОСКИ ДЕАН

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

БОРИСОВ СТОЛЕ

КОНЗУЛОВ ИГОР
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Мерач на време

Наумовски Филип л.246

Велковски Зоран

Јовановски Ѓеоргија

МИЈАЛОВ ЉУПЧО

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

ГЛИГОРОВ ВЛАДИМИР

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

БЛАЖЕСКИ БОБАН

ОРДЕВ МИЛЕ

БЕЛЕСКИ БОЈАН

СТОИЛОВ МИТЕ

ИЛИЕВ ИВИЦА

ЛЕВОВ МИЛАН

Бели

ГЕОРГИЕВ СПАСЕ

ДОЛДУРОВ АЛЕКСАНДАР

АЛУШОВСКИ ДАРИО

Голови

ПАУНОВ СЛАВЈАН

Полувреме

14 14

Краен Резултат

33

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 500

26

Движење Рез.

300

Црвена

Голови

МАРКОСКИ ВЕЛКО

ГЕОРГИЕВСКИ ДАНИЕЛ

Радовиш

Натпревар

7 M

РАБОТНИЧКИ

РАДОВИШ

Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

МАРКОСКИ НИКОЛА

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ТОДОРОВСКИ БЛАГОЈЧЕ

Контролор

Судија Б

Битола

Битола

МИТРЕВСКИ ДИМИТАР

ВАСИЛЕВСКИ ФИЛИП

ВЕСИЌ БЛАГОЈЧЕ

ЧОКРЕВ ИЛИЈА

ПЕТРУШЕВСКИ ПЕРИЦА

СПАСОВ СЛАВЕ

26

02.10.2015 Сала: ФОРЦА20:00

СПАСОВ АЦЕ

ДИМОВСКИ РАТКО

МАРКОВ АЛЕКСАНДАР

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ


